
 
 

  str. 1 z 10 
 

 
 
První obnovené reálné gymnázium, o.p.s.     IČO: 25698117 
Lindnerova 3, 180 00  Praha 8 – Libeň      DIČ: CZ25698117  
Tel.: 284 842 031       Bank. spoj.: ČSOB pobočka Praha – Thámova ul. 
Tel.; Fax.: 284 841 031      č.ú.: 3583889/0300 
http://www.porg.cz 
e–mail: porg@porg.cz 

První obnovené reálné gymnázium, o. p. s.
projekt JPD 3 "Škola pro 21 století" 

Lindnerova 3, Praha 8 - Libeň, 180 00 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Věc: Poptávka nabídky na dodávku výpočetní techniky  
 
První obnovené reálné gymnázium, o. p. s. Vás jako zadavatel poptává k  předložení nabídky 
na: 
 

dodávku materiálně technického vybavení multimediální učebny pro realizaci 
projektu JPD 3 "Škola pro 21 století" 

 
1.  Vymezení plnění zakázky: 

Předmětem plnění zakázky je dodávka výpočetní techniky do školních učeben 
specifikovaná v příloze č. 1-5: 

a/ osobní počítače  (příloha č. 1.) 
b/ monitory   (příloha č. 2.) 
c/ data projektory  (příloha č. 3.) 
d/ nástěnná plátna  (příloha č. 4.) 
e/ WiFi klienti  (příloha č. 5.) 
f/ příslušenství, služby  (příloha č. 6.) 
Zhotovitel v rámci předmětu plnění a sjednané ceny zabezpečí dodání zboží na výše 
uvedené adresy včetně dokumentace, instalace a zaškolení.  

 
2. Doba a místo plnění zakázky: 

1. Termín zahájení: 14 dnů od podpisu smlouvy. 
2. Místo realizace: PORG, Lindnerova 3, Praha 8 - Libeň, 180 00. 

 
3. Požadavek na zpracování nabídky: 

1. Prvky dodávky by měl být maximálně šetrné k životnímu prostředí. 
2. Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 



 
 

  str. 2 z 10 
 

 
 
První obnovené reálné gymnázium, o.p.s.     IČO: 25698117 
Lindnerova 3, 180 00  Praha 8 – Libeň      DIČ: CZ25698117  
Tel.: 284 842 031       Bank. spoj.: ČSOB pobočka Praha – Thámova ul. 
Tel.; Fax.: 284 841 031      č.ú.: 3583889/0300 
http://www.porg.cz 
e–mail: porg@porg.cz 

První obnovené reálné gymnázium, o. p. s.
projekt JPD 3 "Škola pro 21 století" 

Lindnerova 3, Praha 8 - Libeň, 180 00 

4. Požadavky na dodavatele 
1. Uchazeč předloží záruční podmínky na jednotlivá zařízení. 
2. Uchazeč dále předloží: 

- Reference o obdobně provedených zakázkách 
- Kopii příslušného živnostenského listu opravňujícího k podnikání 

3. Zakázky budou placeny po převzetí zakázky formou faktury se splatností nejméně 10 
dnů. 

 
5. Nabídková cena a způsob jejího zpracování 

1. Nabídková cena musí být zpracována v souladu se zadávací dokumentací. 
2. Nabídková cena nesmí překročit částku 720 500,- s DPH. 
3. Nabídková cena bude uvedena v české měně (CZK).  
4. Nabídková cena musí být definována jako cena nejvýše přípustná a musí obsahovat 

veškeré náklady spojené s realizací předmětu zakázky. 
5. Uchazeč stanoví cenovou nabídku, která bude obsahovat: 

- cenu za kus bez DPH, 
- cenu za kus s DPH, 
- celkovou cenu zakázky bez DPH, 
- celkovou cenu zakázky s DPH. 

6. Neúplné nebo nepřehledné zpracování nabídkových cen bude důvodem k vyřazení 
nabídky z hodnocení. 

 
6. Záruční podmínky 

1. Záruční doba na dodanou techniku bude minimálně 2 roky. 
2. Záruční plnění bude v místě odběratele. 
3. Dodavatel se v případě poruchy, týkající se hardwarového vybavení v záruční době, 

zavazuje buď: 
- k výměně poškozené komponenty za identický díl, nebo 
- zajistí výměnu dané komponenty za model funkčně obdobný s lepšími vlastnostmi. 
 

7. Způsob hodnocení nabídek 
Včas a řádně předložené, úplné nabídky, splňující formální požadavky vyhodnotí tříčlenná 
výběrová komise zadavatele podle kritéria nejvyšší ekonomické výhodnosti, což je 
sumarizace kritérií: 

- nabídková cena za dodávku - váha 70%,  
- kvalita nabízených služeb - váha 10%,  
- kvalita realizačního týmu - váha 10% 
- záruční a pozáruční servis - váha 10%. 



 
 

  str. 3 z 10 
 

 
 
První obnovené reálné gymnázium, o.p.s.     IČO: 25698117 
Lindnerova 3, 180 00  Praha 8 – Libeň      DIČ: CZ25698117  
Tel.: 284 842 031       Bank. spoj.: ČSOB pobočka Praha – Thámova ul. 
Tel.; Fax.: 284 841 031      č.ú.: 3583889/0300 
http://www.porg.cz 
e–mail: porg@porg.cz 

První obnovené reálné gymnázium, o. p. s.
projekt JPD 3 "Škola pro 21 století" 

Lindnerova 3, Praha 8 - Libeň, 180 00 

8. Práva zadavatele: 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 
1. Nevracet došlé nabídky. 
2. Odmítnout všechny nabídky. 
3. Poptávkové řízení zrušit. 
4. Objednat jiný počet kusů zboží než je v poptávce 
5. Zálohy zadavatel neposkytuje. 

 
9. Termín a místo pro podání nabídky: 

1. Lhůta pro doručení nabídky končí 13. 11. 2006  ve  13.00 hodin.  
2. Nabídky v uzavřené obálce označené „Neotvírat - JPD 3 Nákup výpočetní techniky“ 

opatřené na uzavření razítkem uchazeče, doručí uchazeč osobně nebo poštou na adresu: 
První obnovené reálné gymnázium, o. p. s., Lindnerova 3, Praha 8 - Libeň, 180 00. 

 
 
Přílohy č.1-6: Specifikace dodávky výpočetní techniky  
 
 
 
 
 
 

Ing. Jaroslav Filip 
Zástupce IT v rámci projektu JPD 3 "Škola pro 21 století" 

 



 
 

  str. 4 z 10 
 

 
 
První obnovené reálné gymnázium, o.p.s.     IČO: 25698117 
Lindnerova 3, 180 00  Praha 8 – Libeň      DIČ: CZ25698117  
Tel.: 284 842 031       Bank. spoj.: ČSOB pobočka Praha – Thámova ul. 
Tel.; Fax.: 284 841 031      č.ú.: 3583889/0300 
http://www.porg.cz 
e–mail: porg@porg.cz 

První obnovené reálné gymnázium, o. p. s.
projekt JPD 3 "Škola pro 21 století" 

Lindnerova 3, Praha 8 - Libeň, 180 00 

Příloha č. 1. 
 
Základní požadavky na osobní počítače 
 
Počet kusů  11 
 
Skříň   midi tower, 400W 
FDD  bez FDD mechaniky  
Základní deska čipová sada i915, SATA, PCIe, DDR1 
Procesor Intel P4 Prescott  
Paměť 256MB DDR 400 (dual channel)  
Dual paměť 256MB DDR 400 (dual channel)  
Grafika VGA MSI NX7300GT-TD256EH,256MB DDR2/128b,DVI,  
Disk  HDD 250GB,16MB,7200rpm,SATA  
Optika DualLayer DVD-R/RW/RAM  
Myš  Logitech PS2- Optical, scroll wheel 
Klávesnice Logitech PS2 - bez rozšiřujících ovládacích prvků  
Záruka Záruka 2 roky na základní jednotku počítače  
Software bez SW 
 
 
 
 
 
Cena včetně DPH za 1ks……………Kč 



 
 

  str. 5 z 10 
 

 
 
První obnovené reálné gymnázium, o.p.s.     IČO: 25698117 
Lindnerova 3, 180 00  Praha 8 – Libeň      DIČ: CZ25698117  
Tel.: 284 842 031       Bank. spoj.: ČSOB pobočka Praha – Thámova ul. 
Tel.; Fax.: 284 841 031      č.ú.: 3583889/0300 
http://www.porg.cz 
e–mail: porg@porg.cz 

První obnovené reálné gymnázium, o. p. s.
projekt JPD 3 "Škola pro 21 století" 

Lindnerova 3, Praha 8 - Libeň, 180 00 

Příloha č. 2. 
 
Základní požadavky na monitory 
 
Počet kusů   11 
 
Úhlopříčka:    17". 
Jas:     min 300 cd/m2. 
Kontrastní poměr:   min 600/1. 
Pozorovací úhly:   horizontální min 160 stupňů, vertikální min 160 stupňů. 
Doba odezvy:   max 8 ms. 
Nativní rozlišení:   1280 x 1024 bodů. 
Počet barev:    16.2 miliónu barev. 
Vstupní video signál:  analogový RGB. 
Vstupní konektory:   15pin D-sub. 
Stojan                                   výškově nastavitelný 
Norma:    min TCO99. 
Hmotnost:    nerozhoduje 
Barevné provedení:   stříbrno-černé, černé 
 
 
 
 
 
Cena včetně DPH za 1ks……………Kč 



 
 

  str. 6 z 10 
 

 
 
První obnovené reálné gymnázium, o.p.s.     IČO: 25698117 
Lindnerova 3, 180 00  Praha 8 – Libeň      DIČ: CZ25698117  
Tel.: 284 842 031       Bank. spoj.: ČSOB pobočka Praha – Thámova ul. 
Tel.; Fax.: 284 841 031      č.ú.: 3583889/0300 
http://www.porg.cz 
e–mail: porg@porg.cz 

První obnovené reálné gymnázium, o. p. s.
projekt JPD 3 "Škola pro 21 století" 

Lindnerova 3, Praha 8 - Libeň, 180 00 

Příloha č. 3. 
 
Základní požadavky na data projektory 
 
Počet kusů    11 
 
Technologie čipu:    DLP 
Nativní rozlišení:    XGA, 1024 x 768 bodů.  
Podporovaná rozlišení:   VGA (640 x 350 bodů) až SXGA (1280 x 1024 bodů).  
Počet zobrazitelných barev:  16.7 milionů barev. 
Jas:      min 2400 ANSI lumenů (ve standardním módu)  
Kontrastní poměr:    min 2000:1  
Max. projekční vzdálenost:  cca 10 m 
Poměr stran:     nativní 4/3, možnost přepnutí na 16/9.  
Hlučnost:     max 32 dB (ve standardním módu) 
Životnost výbojky:   3000 hodin (ve standardním módu) 
Rozhraní:    PC - analogový D-sub 15pin, DVI-I 
Rozměry:     nerozhoduje 
Hmotnost:     do 5kg 
 
 
 
 
Cena včetně DPH za 1ks……………Kč 



 
 

  str. 7 z 10 
 

 
 
První obnovené reálné gymnázium, o.p.s.     IČO: 25698117 
Lindnerova 3, 180 00  Praha 8 – Libeň      DIČ: CZ25698117  
Tel.: 284 842 031       Bank. spoj.: ČSOB pobočka Praha – Thámova ul. 
Tel.; Fax.: 284 841 031      č.ú.: 3583889/0300 
http://www.porg.cz 
e–mail: porg@porg.cz 

První obnovené reálné gymnázium, o. p. s.
projekt JPD 3 "Škola pro 21 století" 

Lindnerova 3, Praha 8 - Libeň, 180 00 

Příloha č. 4. 
 
Základní požadavky na nástěnná plátna 
 
Počet kusů   11 
 
Typ:    mechanické roletové plátno 
Povrchová úprava:   bílá-matná. 
Rozměr:    178*234 
 
 
 
 
 
Cena včetně DPH za 1ks……………Kč 



 
 

  str. 8 z 10 
 

 
 
První obnovené reálné gymnázium, o.p.s.     IČO: 25698117 
Lindnerova 3, 180 00  Praha 8 – Libeň      DIČ: CZ25698117  
Tel.: 284 842 031       Bank. spoj.: ČSOB pobočka Praha – Thámova ul. 
Tel.; Fax.: 284 841 031      č.ú.: 3583889/0300 
http://www.porg.cz 
e–mail: porg@porg.cz 

První obnovené reálné gymnázium, o. p. s.
projekt JPD 3 "Škola pro 21 století" 

Lindnerova 3, Praha 8 - Libeň, 180 00 

Příloha č. 5. 
 
Základní požadavky na WiFi klienty 
 
Počet kusů   11 
 
 
Protokol:    802.11g (54Mbps) 
Pracovní frekvence:  2,412 až 2,472GHz 
Připojení:    USB 2.0 
Provedení:    externí, napájení přímo z USB 
 
 
 
 
Cena včetně DPH za 1ks……………Kč 
 
 



 
 

  str. 9 z 10 
 

 
 
První obnovené reálné gymnázium, o.p.s.     IČO: 25698117 
Lindnerova 3, 180 00  Praha 8 – Libeň      DIČ: CZ25698117  
Tel.: 284 842 031       Bank. spoj.: ČSOB pobočka Praha – Thámova ul. 
Tel.; Fax.: 284 841 031      č.ú.: 3583889/0300 
http://www.porg.cz 
e–mail: porg@porg.cz 

První obnovené reálné gymnázium, o. p. s.
projekt JPD 3 "Škola pro 21 století" 

Lindnerova 3, Praha 8 - Libeň, 180 00 

Příloha č. 6. 
 
Základní požadavky na příslušenství a služby pro 11 kusů sestav 
 
Příslušenství:  - DVI kabely 10m pro propojení PC s projektory 
 - stropní držák projektoru s možností naklápění 
 
Služby:  - doložení testu funkčnosti jednotlivých PC 

- zajištění kompletní instalace a zprovoznění projektorů v učebnách 
- zajištění kompletní instalace a zprovoznění projekčních pláten 
- zajištění instalace napájení 230V k PC a projektorům  

  
Reproduktory: Logitech stereofonní reproduktory + Subwoofer pro ozvučení učebny 
 
 
 
 
 
Cena včetně DPH za 1ks……………Kč 



 
 

  str. 10 z 10 
 

 
 
První obnovené reálné gymnázium, o.p.s.     IČO: 25698117 
Lindnerova 3, 180 00  Praha 8 – Libeň      DIČ: CZ25698117  
Tel.: 284 842 031       Bank. spoj.: ČSOB pobočka Praha – Thámova ul. 
Tel.; Fax.: 284 841 031      č.ú.: 3583889/0300 
http://www.porg.cz 
e–mail: porg@porg.cz 

První obnovené reálné gymnázium, o. p. s.
projekt JPD 3 "Škola pro 21 století" 

Lindnerova 3, Praha 8 - Libeň, 180 00 

 
Souhrn cenové nabídky: 
 
 cena za 1 kus 

(Kč bez DPH) 
cena 11 kusů 
(Kč bez DPH) 

cena za 1 kus 
(Kč s DPH) 

cena 11 kusů 
(Kč s DPH) 

osobní počítač     

monitor     

data projektor     

nástěnné plátno     

WiFi klient     

příslušenství, služby     

Celkem     

 
 
Poznámky: 


